



Mannréttindaskrifstofa Reykjavíkurborgar, kt. 530269-7609 Tjarnargötu 11, 101 Reykjavík, í samningi þessum nefnd *þjónustukaupi* og Samtökin '78, kt. 450179-0439, Suðurgötu 3, 101 Reykjavík, í samningi þessum nefnd *þjónustusali*, gera með sér svohljóðandi;

Samning

um hinseginfræðslu og þjónustu við samkynhneigða, tvíkynhneigða, pankynhneigða, eikynhneigða, intersex og trans fólk, hér eftir sameiginlega nefnt *hinsegin fólk*.

Markmið Samtakanna '78 er að vinna að sýnileika og viðurkenningu hinsegin fólks og berjast fyrir því að það njóti fyllstu réttinda í íslensku samfélagi. Samtökin leitast við að breyta fordómum, hroka og andúð í garð hinsegin fólks í viðurkenningu, sátt og mannvirðingu. Samtökin sérhæfa sig í að sinna þörfum hinsegin fólks og aðstandenda þess, m.a. með því að veita ráðgjöf og stuðning, skapa því félags- og menningarlegan vettvang, styrkja sjálfsvitund þess og samkennd, berjast fyrir réttindum þess og standa fyrir fræðslu um reynslu þess og sérstöðu.

1. gr.

Hinseginfræðsla

Hlutverk þjónustusala:

Hlutverk þjónustusala er að skipuleggja og framkvæma fræðslufundi um hinsegin fólk og hinsegin málefni. Þjónustusali skal útbúa fræðslunnar með þeim hætti að þær þjóni starfsemi og þörfum þess sem hlýtur fræðsluna hverju sinni.

Fræðsla til starfsfólks í skóla- og frístundastarfi Reykjavíkurborgar:

Þjónustusali skuldbindur sig til að bjóða fram með skipulegum hætti og veita starfsfólki í skóla- og frístundastarfi Reykjavíkurborgar fræðslu. Sú fræðsla er hluti af regnbogavottun Reykjavíkurborgar og snýr að grunnfræðslu um hinsegin málefni. Þjónustusali skilgreinir þarfir og markmið fræðslustarfs í samvinnu við Jafnréttisskóla Reykjavíkur og Mannréttinda- og lýðræðisskrifstofu Reykjavíkurborgar.

Kostnaður:

Grunnskólar Reykjavíkurborgar eru 38 talsins. Hver fræðsla til starfsfólks í skóla- og frístundastarfi er að lágmarki tvær klukkustundir. Hámark fjölda í hverri fræðslu er 30. Þjónustukaupi greiðir kr. 61.800.- fyrir fræðsluerindi eða samtals kr. 2.348.400.- fyrir 38 erindi á ári.

Leikskólar Reykjavíkurborgar eru um 66 talsins. Hver fræðsla til starfsfólks í skóla- og frístundastarfi er að lágmarki tvær klukkustundir. Hámark fjölda í hverri fræðslu er 30. Þjónustukaupi greiðir kr. 61.800.- fyrir fræðsluerindi eða samtals 4.078.800.- fyrir 66 erindi á ári.

Fræðsla til barna og ungmenna í grunnskólum og frístundastarfi Reykjavíkurborgar:

Þjónustusali skuldbindur sig til að veita börnum og ungmennum í grunnskólum og frístundastarfi Reykjavíkurborgar fræðslu. Fræðslan skal veitt til nemenda í 3., 6. og 9. bekk grunnskóla. Þjónustusali skilgreinir þarfir og markmið fræðslustarfs í samvinnu við Jafnréttisskóla Reykjavíkur og Mannréttinda- og lýðræðisskrifstofu Reykjavíkurborgar. Fræðslan skal fara fram einu sinni á ári í hverjum grunnskóla fyrir sig.

Kostnaður:

Hver fræðsla til nemenda kostar 30.900.- Miðað er við 164 fræðslur ári miðað við 30 nemendur í hóp. Þjónustukaupi greiðir fyrir þessi fræðsluerindi samtals kr. 5.067.600.-

Markmið:

Að gera skóla- og frístundastarf Reykjavíkurborgar laust við fordóma og mismunun í garð hinsegin nemenda og starfsfólks. Að upplýsa starfsfólk og nemendur um málefni og hugtök tengd hinsegin fólki.

Fræðsla fyrir hverfisfélög innan Íþróttabandalags Reykjavíkur:

Þjónustusali skuldbindur sig til að bjóða fram og veita fræðslufundi fyrir starfsfólk og sjálfboðaliða hverfisfélaga innan Íþróttabandalags Reykjavíkur. Þjónustusali skilgreinir þarfir og markmið fræðslustarfs í samvinnu við mannréttinda- og lýðræðisskrifstofu Reykjavíkurborgar. Hvert hverfisfélag innan ÍBR skal fá hinseginfræðslu annað hvert ár, þ.e. tvisvar á samningstímabilinu. Auk þess skal halda tvær hinsegin fræðslur fyrir önnur félög innan ÍBR annað hvert ár.

Kostnaður:

Hver fræðsla til hverfisfélags er að lágmarki tvær klukkustundir. Þjónustukaupi greiðir 74.900 fyrir þessar fræðslur samtals kr. 550.000.-

Markmið:

Að gera íþróttafélög innan Íþróttabandalags Reykjavíkur hinseginvænni sem og að veita hinsegin börnum og ungmennum tækifæri til að stunda íþróttir án beinna og óbeinna fordóma og mismununar vegna hinseginleika.

2. gr.

Félags- og ráðgjafabjónusta

Hlutverk þjónustusala

Þjónustusali skal tryggja að háskólamenntaðir ráðgjafar séu starfandi fyrir þjónustusala og sinna stuðningsviðtölum fyrir hinsegin fólk á öllum aldri og aðstandendum þeirra. Þjónustan skal m.a. taka mið af sérstöðu hinsegin fólks. Viðtölin fara fram í húsnaði þjónustusala. Með samningi þessum skuldbindur þjónustusali sig til að veita þjónustuna endurgjaldslaust.

Markmið:

Að hinsegin fólk standi til boða félags- og ráðgjafabjónusta frá fagfólki með sérþekkingu á málefnum hinsegin fólks.

Þjónustukaupi greiðir framlag vegna ráðgjafabjónustu sem þjónustusali veitir, kr. 3.500.000.-

3. gr.

Útborgun

Árið 2025: Í nóvember koma til útborgunar kr. 7.556.100.-

Árið 2026: Í maí koma til útborgunar kr. 15.112.200.-

Árið 2027: Í maí koma til útborgunar kr. 7.56.100.-

4. gr.

Úttekt á framkvæmd samningsins

Samningur þessi gildir frá undirritun hans til 31. maí 2027 með áætlun um að semja þá að nýju til lengri tíma. Þjónustukaupi skal gera áætlun um framkvæmd og skipulag fræðslunnar, í samráði við þjónustusala, og skal hún liggja fyrir eigi síðar en í lok ágúst ár hvert á gildistíma samnings þessa..

Ef breytingar verða á samningstímanum á þeirri starfsemi þjónustusala, sem samið eru um í samningi þessum, skal þjónustusali tilkynna þjónustukaupa það þegar í stað. Þjónustukaupi boðar þjónustusala þá til viðræðna um framhald samningsins.

5. gr.

Ársreikningar ásamt skýrslu um starfsemina

Þjónustusali skal senda mannréttindastjóra Reykjavíkurborgar ársreikninga félagsins um leið og þeir liggja fyrir og eigi síðar en í maí ár hvert. Samhliða skal þjónustusali leggja fram greinargerð um framkvæmd á samningnum sem inniheldur m.a. tölfræði yfir fræðslur og ráðgjöf.

6. gr.
Gildistími samnings

Samningur þessi gildir frá undirritun hans og til 31. maí 2027 með áætlun um að semja þá að nýju aftur til lengri tíma.

7. gr.
Uppsagnarákvæði

Ef verulegar vanefndir verða á samningi þessum er hvorum aðila heimilt að rifta honum með þriggja mánaða fyrirvara. Til verulegra vanefnda teljast meðal annarra brot á ákvæðum samnings þessa.

8. gr.
Framsal

Annar samningsaðilinn getur ekki án skriflegs samþykkis hins, framselt réttindi og skyldur sínar samkvæmt samningi þessum til þriðja aðila.

9. gr.
Breytingar á samningnum

Samningur þessi er lýsing á samningssambandi aðila, réttindum þeirra og skyldum og gengur framfar fyrri skuldbindingum, munnlegum, skriflegum eða öðrum samskiptum. Viðbætur við samninginn skulu vera skriflegar og undirritaðar fyrir hönd beggja samningsaðila

10. gr.
Ýmis ákvæði

Samningur þessi er gerður með fyrirvara um venjuleg Force Maejore tilvik sem aðilar fá ekki við ráðið og áhrif geta haft á framkvæmd samnings þessa.

Rísi mál vegna samnings þessa skal það rekið fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur.

Af samningi þessum eru gerð tvö samhljóða frumrit, sitt handa hvorum aðila.

Öllu framangreindu til staðfestu rita forsvarsmenn aðila nöfn sín undir samning þennan.

Samningur þessi er gerður með fyrirvara um samþykki borgarráðs og með fyrirvara um fjárheimildir samkvæmt fjárhagsáætlun Reykjavíkurborgar.

Reykjavík, xxx

f.h Reykjavíkurborgar

f.h. Samtakanna '78

DRÖG
